PrisluSenstvi pro stfesni ventilatory
Montazni podstavce

JBS — montazni podstavec

JBS-S - montazni podstavec pro Sikmé stfechy

velikost 1100 a 1250 ma vysku 400

X
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montazni podstavec pod ventilatory
vyroben z ocelového pozinkovaného plechu
uvnitf je opatfen izolaci proti kondenzaci
tloustka izolace 11 mm

vysku je mozné volit 300 nebo 500 mm,
jiné vysky na specidlni objednavku (400,
600, 700, 800 a 900)

JBS OA OB oc oG

300 470 289 245 380
435 600 419 330 510
560 725 544 450 635
630 795 614 535 705
710 875 694 590 785

905 1065 884 750 975
1100 1260 1079 840 1170
1250 1410 1230 950 1320

¢ montazni podstavec pod ventilatory
na $ikmé stfechy, uvnitt je opatfen izolaci
proti kondenzaci pro stfechy se sklonem:
20°, 25°, 30°, 35°, 40°, 45°

o tloustka izolace 11 mm

JBS [OA OB OC F oG
300 470 290 245 13 380
435 600 419 330 15 510
560 725 545 450 15 635
630 795 615 535 15 705
710 875 695 590 18 785
905 1065 885 750 18 975
1100 1260 1080 840 18 1170
1250 1410 1230 950 18 1320
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